[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  25 .09.2023 год                                   с. Целинное
                                № 23/1
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Целинного сельсовета

по трехмандатному избирательному округу № 1
Руппель Николай Владимирович
На основании заявления депутата Совета депутатов Целинного сельсовета по трехмандатному избирательному округу № 1 Руппель Николая Владимировича от 14 сентября 2023 года об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Целинный сельсовет.
     Совета депутатов Целинного сельсовета РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Целинного сельсовета по трехмандатному избирательному округу № 1 Руппель Николая Владимировича с 25 сентября 2023года, приняв его отставку по собственному желанию.
2. Настоящее  решение Совета депутатов вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Целинного сельсовета                                                                        Т.И.Морозова
[image: image1]